[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

СОВЕТ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е  № _______

      ________     сессия                                                                             III  созыва
станица Вышестеблиевская
О квалификационных требованиях
к профессиональным знаниям и навыкам,
необходимым для исполнения должностных обязанностей
муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского

 сельского поселения Темрюкского района

В соответствии с Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года    № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Совет Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

1. Утвердить квалификационные требования к профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для выполнения должностных обязанностей муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой и  председателем постоянной комиссии по обеспечению законности, правопорядка, охраны прав  и свобод граждан, развитию местного самоуправления (Кулько).
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

_________________П.К.Хаджиди
«_____» ______________ 2015 года

	Председатель Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района

_______________ И.И.Пелипенко
«_____» ______________ 2015 года